

	Janvier	Février	Mars	Avril	Mai	Juin	Juillet	Aout	Septembre	Octobre	Novembre	Décembre
Nombre de nouveaux crédits	170	547	481	470	332	409	520	507	510	598	698	970
Nombre de crédits renouvelés	265	1 227	1 260	1 181	1 384	1 869	2 215	1 913	2 201	2 673	3 283	3 852
Nombre total de crédits déboursés	735	1 774	1 741	1 651	1 716	2 278	2 735	2 420	2 711	3 271	3 981	4 822
Montant de nouveaux crédits	64 685 000	171 390 000	185 795 000	188 637 500	133 697 500	185 545 000	224 760 000	214 335 000	226 765 000	247 135 000	263 375 000	401 275 000
Montant des renouvellements de crédits	640 847 500	1 219 530 000	1 158 360 000	1 319 347 000	1 444 937 000	1 892 651 500	1 974 011 500	1 846 982 500	2 143 565 000	2 500 927 000	2 688 091 500	2 764 368 000
Montant total des crédits déboursés	705 532 500	1 390 920 000	1 344 155 000	1 507 984 500	1 578 634 500	2 078 196 500	2 198 771 500	2 061 317 500	2 370 330 000	2 748 062 000	2 951 466 500	3 165 643 000
Nombre de crédits soldés	970	1 312	1 346	1 268	2 158	2 218	2 357	2 423	2 747	2 965	4 102	2 373
Montant des crédits soldés	958 091 000	1 092 379 500	1 121 234 800	1 205 415 000	1 713 376 500	1 685 803 500	1 647 000 000	1 954 192 000	1 937 381 500	2 123 398 000	2 742 724 500	1 449 082 000
Nombre de crédits sains en cours	23 686	23 937	24 582	24 709	23 988	24 150	24 581	24 446	24 362	24 619	24 266	26 871
Nombre de crédits contaminés non contentieux en cours	1 154	1 396	944	1 234	1 526	1 205	1 168	1 327	1 095	1 156	1 405	967
Nombre de crédits contentieux en cours	1 312	1 284	1 175	1 129	1 108	746	724	693	669	649	628	723
Nombre total de crédits en cours	26 152	26 617	26 701	27 072	26 622	26 101	26 473	26 466	26 126	26 424	26 299	28 561
Pourcentage de clients actifs femmes	65.93%	65.78%	65.94%	65.67%	65.44%	65.32%	64.72%	64.63%	64.01%	63.39%	62.7%	64.01%
Nombre de clients actifs	43 758	44 423	44 899	45 603	45 042	45 069	45 651	45 740	45 764	46 119	46 049	48 962
Nombre total de clients	53 050	53 539	54 026	54 259	54 295	56 022	54 856	55 080	59 039	59 345	59 910	60 426
Nombre de clients (bénéficiaires) sortis du portefeuille	761	730	488	686	719	834	761	772	843	862	868	1 048
Remboursements en capital reçus au total dans la période	1 579 644 893	1 507 798 025	1 771 568 493	1 657 446 808	1 779 878 322	1 764 319 417	1 754 480 793	1 798 728 862	1 784 458 626	1 804 688 676	1 953 368 720	1 854 060 261
Encours de crédits total au début de la période	14 440 564 116	13 560 386 802	13 433 912 511	12 824 451 541	12 672 170 545	12 466 943 227	12 395 646 258	12 835 937 651	13 089 284 743	13 551 319 649	14 493 117 906	15 487 039 547
Encours de crédits sains à la fin de la période (1)	12 209 139 061	11 953 527 653	11 634 755 571	11 380 686 100	11 056 321 145	11 405 843 128	11 866 345 014	12 057 140 535	12 603 510 708	13 432 182 291	14 362 602 825	15 720 145 649
Encours de crédits contaminés non contentieux à la fin de la période (2)	584 678 886	742 481 898	491 100 136	616 587 153	754 880 606	530 426 775	525 541 882	606 683 233	481 367 084	604 174 496	699 457 894	474 653 491
Encours de crédits contentieux à la fin de la période (3)	772 633 776	747 499 226	704 274 579	677 715 980	659 724 972	464 066 886	448 050 069	434 702 521	471 078 409	458 336 186	429 154 967	473 878 425
Encours de crédits total à la fin de la période (1+2+3)=(4)	13 566 451 723	13 443 508 777	12 830 130 286	12 674 989 233	12 470 926 723	12 400 336 789	12 839 936 965	13 098 526 289	13 555 956 201	14 494 692 973	15 491 215 686	16 668 677 565

Taux de progression de l'encours	-6.05%	-0.86%	-4.49%	-1.17%	-1.59%	-0.53%	3.58%	2.05%	3.57%	6.96%	6.89%	7.63%
Taux de risque sur portefeuille (= (2+3)/4)	10%	11.08%	9.32%	10.21%	11.34%	8.02%	7.58%	7.95%	7.03%	7.33%	7.29%	5.69%
Nombre de crédits pertes	0	0	294	287	281	827	814	803	1 089	1 073	1 062	1 223
Encours total des crédits pertes	0	0	141 446 854	139 596 930	135 009 937	432 506 088	421 916 072	412 249 560	491 685 762	483 959 591	477 589 729	569 473 363
Taux de perte sur crédits	0%	0%	1.09%	1.09%	1.07%	3.37%	3.18%	3.05%	3.5%	3.23%	2.99%	3.3%
Frais de dossiers	7 111 725	14 066 450	13 570 200	15 246 295	15 955 120	20 979 165	22 120 115	20 903 225	23 823 850	27 621 470	29 794 765	31 943 880
Revenus d'intérêts	265 514 194	240 635 393	273 989 180	242 386 784	250 045 913	244 213 488	239 393 518	244 733 992	248 338 388	256 399 807	280 551 855	307 728 946
Pénalités	6 607 740	5 602 697	7 342 161	5 610 020	6 307 224	7 374 324	5 890 181	5 390 637	6 839 535	4 907 591	6 406 087	7 015 025
Total des revenus	279 233 659	260 304 540	294 901 541	263 243 099	272 308 257	272 566 977	267 403 814	271 027 854	279 001 773	288 928 868	316 752 707	346 687 851
Fonds et dépôts de garanties reçus	59 402 738	68 772 064	70 851 028	69 273 251	79 692 789	85 998 160	86 542 212	86 226 454	90 827 681	96 487 275	107 439 456	102 607 348
Fonds et dépôts de garanties remboursés	32 898 450	21 059 028	64 181 785	23 378 601	30 371 090	122 354 184	30 556 004	32 374 564	73 014 236	37 477 117	33 163 649	78 459 913
Remboursements en capital attendus sur les échéances de la période (5)	1 629 894 791	1 526 898 142	1 888 854 566	1 599 128 283	1 803 035 789	1 831 384 322	1 757 473 462	1 817 619 103	1 817 034 942	1 813 749 151	1 692 861 344	2 244 403 719
Remboursements en capital reçus sans retard sur les échéances de la période (6)	1 477 083 975	1 372 755 265	1 727 991 211	1 467 388 083	1 634 136 126	1 667 438 114	1 601 861 511	1 666 542 346	1 666 999 974	1 660 909 530	1 561 845 556	2 058 603 424
Remboursements en capital reçus au total sur les échéances de la période (7)	1 530 256 739	1 406 570 757	1 776 897 177	1 512 013 386	1 689 957 645	1 726 990 456	1 654 805 200	1 717 040 106	1 718 136 065	1 712 065 204	1 609 511 386	2 137 789 764
Taux de respect des échéances (6/5)	90.62%	89.9%	91.48%	91.76%	90.63%	91.05%	91.15%	91.69%	91.74%	91.57%	92.26%	91.72%
Taux de remboursement (7/5)	93.89%	92.12%	94.07%	94.55%	93.73%	94.3%	94.16%	94.47%	94.56%	94.39%	95.08%	95.25%
Total des échéances contaminées au cours de la période (8)	152 810 816	154 142 877	160 863 355	131 740 200	168 899 663	163 946 208	155 611 951	151 076 757	150 034 968	152 839 621	131 015 788	185 800 295
Montant recouvré sur les échéances contaminées de la période (9)	53 172 764	33 815 492	48 905 966	44 625 303	55 821 519	59 552 342	52 943 689	50 497 760	51 136 091	51 155 674	47 665 830	79 186 340
Taux de recouvrement des impayés de la période (9/8)	34.8%	21.94%	30.4%	33.87%	33.05%	36.32%	34.02%	33.43%	34.08%	33.47%	36.38%	42.62%